习。满足不同学生的个性化练习需求。
（需提供功能界面截图）10.智慧错题本：
需支持至少两种错题收录方式：支持学生
线上做错的习题自动识别并收录；支持打
印版试卷(云端题库组卷)批阅后，通过扫描
仪形成扫描件，自动识别错题并加入班级
错题本；（2）错题能够自动汇总到班级错
题集和学生错题本。老师进行筛选和排
序；学生可以针对错题进行巩固练习。
（需提供功能界面截图）11、移动授课助
手，移动授课助手支持同一局域网内智能
搜索设备连接；支持使用移动授课助手对
学生作业、试卷、图片等拍照讲评。 

合计 ￥189495.00 大写（人民币）: 壹拾捌万玖仟肆佰玖拾伍元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至预定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方预定地点，交由甲方预定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

(1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料；

(2)竞标人在竞标时提供的产品样本；

(3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容；